Gedore

GEDORE 3550-30 UK GEDOREF
Drehmomentschlussel

TORCOFLEX UK 1/2™ 60-300

Nm

Technische Details

Antriebstyp/Antrieb  Hebel-Umschaltknarre PrUfzertifikat  DIN EN ISO 6789-2:2017
Werkzeugtyp  Schraubwerkzeug Zielgruppen Automotive | Industrie | Bau-



Auslésemechanik
Gesamtbreite [mm]
Prézision +/-

RUckschwenkwinkel

1000 V isoliert
Anzahl Z&hne

Skalentyp

VDE zertifiziert

Drehmoment (max.)
(N-m]
Antriebsvierkant [z&llig]

Gesamthdhe [mm]
Netto-Gewicht [kg]

Skaleneinteilung

Anzugsrichtung

Nonius Nm

Kurzwegauslésung
44 mm
+/-3%

7,5 Grad
nein

48
Mono
nein

300 N'm
1/2 Zoll
44 mm
1,74 kg
10

rechfts

1 N'm

Gesamtlédnge [mm]
Inhalt (Anzahl StGck)
Kopfbreite 1 [mm]

Abstand Gehduse -
Vierkantmitte

Antriebsvierkant [metrisch]
Sicherung Abftriebsvierkant

Einsatzbereich
Kopfhéhe 1 [mm]
Drehmoment (min.) [N-m]

Kalibrierldnge

REACH Registrierung
vorhanden

Festeinstellung
Drehmomentbereich

(min./max.) [N

Material

Gewicht

und

Nutzfahrzeuge | Verbrauch
er | Energie | Maschinenbau
| Werkstatt | Service | Agricu
[ture | Oil &

Gas | Versorgungs

590 mm
1
42,5 mm

21,3 mm

12,5 mm
Kugelsicherung

Montage | Wartung und
Instandhaltung

22 mm

60 N'm
500,2 mm
nein

nein
60-300 N'm

Stahlrohrkonstruktion mit
hochwertigen
Kunststoffteilen

1,74 kg





